

THU-TEAM RY

KESÄKIRJE heinäkuu 2015

Kesä tuli ja nyt nautitaan siitä.

Kaloppi-rallin EK on pidetty ja saatiin kiitosta hoidosta, josta nyt välitän kiitokset kaikille mukana olleille.

Sitten järjestettiin oma Jokkis-kisa ja sekin onnistui hienosti; oli hyvä ilma, paljon kilpailijoita ja hyvät toimitsijat joka paikassa. KIITOS KAIKILLE mukana olleille.

Elokuun 15.pv lauantaina järjestetään Jättölän-kylätalolla **THU-ELOT klo.18 alkaen**. Siellä syödään, pidetään hauskaa, ehkä kilpaillaan jotain, jammaillaan LIVE bändin kaa.

Kaikki jäsenet, rallissa ja jokkiskisassa toimimassa olleet, olette tervetulleita viettämään elokuista iltaa. Iltaa varten pitää ilmoittautua sitoutuvasti, jotta voidaan varata ruokailua riittävästi. Muut henkilöt voivat lunastaa 20€ lipun joko etukäteen tai sitoutuvasti ilmoittautua ja maksaa paikan päällä. Ilmoittautua voi joko Ullalle puh.0505637244 tai s-posti ullaesteri@hotmail.com tai vaikka facen kautta, Niinalle puh.0405208553 ja torstaisin kerholle.

Sitovat ilmoittautumiset sunnuntaihin 9.8. mennessä, jotta voidaan varata tarjoilut.

Syksyn tulevia kisoja, jonne THU-team on lupautunut mennä auttamaan vastapalveluna oman kisan järjestelyissä:

Lauantai 3.10. ajetaan Riihimäki ralli ja meillä on yksi erikoiskoe hoidettavana ja siihen tarvitaan paljon porukkaa. Mukaan voi ilmoittautua jo nyt Ullalle.

Ja heti seuraavana päivänä sunnuntaina 4.10. ajetaan Somuran radalla Someron UA:n jokkiskisa ja sinne tarvitaan porukkaa lippupisteisiin. Siihenkin hommaan voi ilmoittautua Ullalle.

Lounais-Hämeen jokkiskisa ajetaan lauantaina 5.9. ja sinnekin meitä on kysytty. Ratapisteisiin on tarvetta ja ratapisteisiin saatiin ko seuralta toimitsija-apua omaan kisaan. Ulla ottaa vastaan ilmoittautumisia.

Olisi ihan kivaa , jos hommiin haluavat ilmoittautuvat jo hyvissä ajoin Ullalle.

Seuraa THU-teamin kotisivuja, koska sielläkin tiedotetaan erilaisista tapahtumista. Ja facebook on yksi hyvä tietotoimisto.

Hyvää loppukesää kaikille autourheilun ystäville,
terveisin sihteerikkö-Ulla